
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce a úhradě nákladů 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Půjčitel: Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 

  sídlo:  U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

  IČ:  00845213 

  DIČ:  CZ00845213 

  číslo účtu: 72433761/0100 

  zastoupena: Mgr. Lukášem Šubertem, ředitelem školy 

(dále jako „půjčitel“) 

a 

Vypůjčitel: Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje,  

příspěvková organizace 

  sídlo:  Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

  IČ:  48804525 

  DIČ:  neplátce DPH 

  číslo účtu:  

  zastoupena: MUDr. Romanem Gřegořem, MBA, ředitelem 

(dále jako „vypůjčitel“) 

 

 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce a úhradě nákladů. 

2. Tímto dodatkem č. 1 se v článku V. DOBA VÝPŮJČKY ruší znění odst. 1 a nahrazuje se nově 

zněním: 

1. Tato smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou od 1. 12. 2022 do 30. 11. 2026. 

V případě, že plánovaná rekonstrukce prostor, které jsou předmětem výpůjčky dle této 

smlouvy, bude zahájena před termínem ukončení smlouvy dle věty první, bude tato 

výpůjčka ukončena 1 měsíc před zahájením rekonstrukce prostor. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce a úhradě nákladů zůstávají beze změny. 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění  

v plném rozsahu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany 

se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí půjčitel. 

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Ostravě dne  30. 11. 2022                          V Ostravě dne 30. 11. 2022  

 

 

 

 

………………………………………                      ……………………………………… 

za půjčitele:      za vypůjčitele: 

Mgr. Lukáš Šubert, ředitel školy   MUDr. Roman Gřegoř, MBA, ředitel 

  


